
 

 

 



 

CHAMPIONNAT DE FRANCE FSGT D'HALTEROPHILIE 2018 
 

                  
 

LIEU : GENNEVILLIERS 
      

DATE  26 Mai 2018 
    

                ATHLETES LICENCE DATE DE CLUB   POIDS CATEGORIES COEF. ARRACHE EPAULE JETE TOTAL TOTAL X Cl. 

  N° NAISSANCE   SEXE CORPS AGE KG   1 2 3 1 2 3   COEF.   

SUEUR DORIANE 669133 09/08/06 USMD F 54 MF - 54 kg 1,2106 10,0 15,0 20,0 20,0 -25,0 25,0 45,0 54,477 1 

MORO INGRID 0 27/02/05 HCVM CHELLES F 58,02 MF - 59 kg 1,1447 35,0 38,0 -40,0 43,0 -45,0 -45,0 81,0 92,7207 HM 

KIRCHE ELISA 55758582 13/10/00 FAMECK F 69,39 CF - 70 kg 1,0018 32,5 35,0 -40,0 35,0 40,0 -42,5 75,0 75,135 1 

LE VIENNESSE MARJORIE 0 21/11/81 HCVM CHELLES F 58,75 SF - 59 kg 1,1340 -50,0 -50,0 50,0 60,0 -62,5 -65,0 110,0 124,74 HM 

PEPIN SANDRA 0 05/08/96 HCVM CHELLES F 62,15 SF - 64 kg 1,0858 -47,5 47,5 52,2 55,0 60,0 -65,0 112,2 121,82676 HM 

AZNAR CHARLOTTE 55758581 20/03/90 FAMECK F 62,03 SF - 64 kg 1,0871 45,0 50,0 -52,5 57,5 60,0 -62,5 110,0 119,581 1 

DEMICHEL MARINE 0 19/01/94 VGA F 62,74 SF - 64 kg 1,0779 40,0 45,0 50,0 60,0 65,0 70,0 120,0 129,348 HM 

MESSEANT CHARLOTTE 55718951 04/11/96 GENNEVILLIERS F 64,5 SF - 70 kg 1,0551 25,0 30,0 -32,5 27,5 32,5 35,0 65,0 68,5815 1 

PETIT CHARLOTTE 0 22/06/97 CH LUXOVIEN F 65,02 SF - 70 kg 1,0491 50,0 55,0 57,5 65,0 70,0 72,5 130,0 136,383 HM 

VUOHIJOKI ANNI 0 24/05/88 FINLANDE F 64,73 SF - 70 kg 1,0527 88,0 -92,0 -92,0 110,0 114,0 118,0 206,0 216,8562 HM 

QUEMON ANAIS 58760 07/06/88 GENNEVILLIERS F 70,5 SF - 76 kg 0,9900 30,0 -35,0 -35,0 40,0 45,0 -47,5 75,0 74,25 1 

GIL SUSANA 55696633 31/05/83 CHAEM F 81,79 SF - 83 kg 0,9046 25,0 27,5 -32,5 35,0 40,0 -45,0 67,5 61,0605 1 

BRIERE DELPHINE 197451 14/05/78 ENERGYM FORCE F 64,1 V1 F - 70 kg 1,0601 20,0 25,0 27,5 30,0 -35,0 -35,0 57,5 60,95575 1 

HADJAZI NABILA 10621 15/06/70 ARGENTEUIL F 55,87 V2 F - 59 kg 1,1799 15,0 -20,0 20,0 15,0 20,0 25,0 45,0 53,0955 1 

GIRAUD ISABELLE 100577 26/03/66 CHAEM F 56,34 V3 F - 59 kg 1,1717 32,5 35,0 37,5 45,0 50,0 -53,0 87,5 102,52375 1 

                                    

BRIERE LOUP 55663260 26/12/06 ENERGYM FORCE M 38,7 B - 40 kg 1,3354 10,0 11,0 -13,0 12,5 13,5 -14,5 24,5 32,7173 1 

SUEUR ALAN 55650677 13/03/03 USMD M 60,3 C - 64 kg 0,8490 40,0 50,0 -55,0 45,0 55,0 -60,0 105,0 89,145 1 

ZIANI ABDELRAHMAN 55661123 11/10/00 GENNEVILLIERS M 70 C - 70 kg 0,7494 50,0 -55,0 -55,0 60,0 65,0 70,0 120,0 89,928 1 

BARBE FLORENT 538665 11/09/02 GENNEVILLIERS M 78,6 C - 83 kg 0,6905 55,0 60,0 -65,0 75,0 -80,0 -80,0 135,0 93,2175 1 

MASCLEF CORENTIN 343286 09/08/97 GENNEVILLIERS M 85 J - 91 kg 0,6583 87,5 92,5 -96,0 110,0 -116,0 -116,0 202,5 133,30575 1 

SPERKA SACHA 0 16/10/99 CH LUXOVIEN M 83,5 J - 91 kg 0,6651 100,0 -107,5 -110,0 125,0 -130,0 - 225,0 149,6475 HM 

GROSJEAN MARC 0 24/05/79 CH LUXOVIEN M 57,8 S - 59 kg 0,8830 -72,5 72,5 -77,5 90,0 92,5 -95,0 165,0 145,695 HM 

NDICKA MATAM PAUL 55652627 06/12/88 GENNEVILLIERS M 57 S - 59 kg 0,8949 75,0 80,0 - 100,0 110,0 - 190,0 170,031 1 

CHAPUIS CHRISTOPHER 55484544 31/01/85 GENNEVILLIERS M 69,9 S - 70 kg 0,7502 70,0 72,5 -75,0 75,0 80,0 - 152,5 114,4055 1 

ROFFE JORDAN 55748294 28/09/89 GENNEVILLIERS M 71,7 S - 76 kg 0,7360 50,0 52,5 55,0 65,0 70,0 -77,5 125,0 92 1 

LAURET PATRICK 55758579 11/07/89 FAMECK M 75 S - 76 kg 0,7126 -70,0 -70,0 0,0 85,0 90,0 -100,0 90,0 64,134 NC 

MUKKALA MATIAS 0 07/11/92 FINLANDE M 72,4 S - 76 kg 0,7307 100,0 105,0 -110,0 125,0 130,0 -133,0 235,0 171,7145 HM 

KINGUE MATAM BERNARDIN 0 20/05/90 GENNEVILLIERS M 72,2 S - 76 kg 0,7322 130,0 - - 150,0 - - 280,0 205,016 HM 

OTT NICOLAS 0 30/09/91 HCVM CHELLES M 73,8 S - 76 kg 0,7207 82,5 87,5 -92,5 105,0 -110,0 -115,0 192,5 138,73475 HM 

NETTE KEVIN 55758578 31/07/91 FAMECK M 82,7 S - 83 kg 0,6689 85,0 92,5 -97,5 120,0 -125,0 -125,0 212,5 142,14125 1 

AUBIN GUILLAUME 251867 24/05/81 CHAEM M 80,8 S - 83 kg 0,6785 75,0 -80,0 -80,0 90,0 97,5 -102,5 172,5 117,04125 2 

CREANCE TRISTAN 55713712 14/05/92 ARGENTEUIL M 81,7 S - 83 kg 0,6739 62,5 67,5 -72,5 80,0 85,0 -90,0 152,5 102,76975 3 

KÖNGÄS SAMI 0 18/02/90 FINLANDE M 77,7 S - 83 kg 0,6957 110,0 -116,0 -116,0 135,0 140,0 145,0 255,0 177,4035 HM 

LABBEY CLEMENT 55758680 19/06/91 FAMECK M 88 S - 91 kg 0,6459 85,0 -90,0 90,0 102,5 105,0 110,0 200,0 129,18 1 

EGANA CLEMENT 55639729 12/01/90 CHAEM M 84 S - 91 kg 0,6628 57,5 62,5 -67,5 77,5 82,5 -87,5 145,0 96,106 2 



PIRKKIÖ ROBERT 0 25/06/93 FINLANDE M 89,8 S - 91 kg 0,6391 -131,0 131,0 -134,0 152,0 156,0 -164,0 287,0 183,4217 HM 

HIMI JEREMY 0 05/02/94 VGA M 89,3 S - 91 kg 0,6410 90,0 95,0 -100,0 -115,0 115,0 -125,0 210,0 134,61 HM 

BETTIOL GIORDANO 0 02/07/89 VGA M 87,7 S - 91 kg 0,6471 100,0 -107,5 -107,5 110,0 -115,0 -118,0 210,0 135,891 HM 

PRRONI XHULIO 55758583 07/05/93 FAMECK M 95,9 S - 99 kg 0,6194 125,0 133,0 135,0 145,0 155,0 160,0 295,0 182,723 1 

PAMBOU ALAIN 124271 16/05/86 GENNEVILLIERS M 99 S - 99 kg 0,6111 80,0 -85,0 -85,0 90,0 -100,0 -100,0 170,0 103,887 2 

TSILENGHE KEMBA 0 19/12/88 VGA M 97,9 S - 99 kg 0,6139 105,0 -110,0 115,0 110,0 -115,0 120,0 235,0 144,2665 HM 

JESUS CARLOS 55481378 22/01/78 CHAEM M 62,64 V1 - 64 kg 0,8212 60,0 65,0 70,0 82,5 87,5 -93,0 157,5 129,339 1 

LE VIENNESSE STEPHANE 0 13/09/74 HCVM CHELLES M 74,1 V1 - 76 kg 0,7186 90,0 -95,0 -100,0 110,0 117,5 125,0 215,0 154,499 HM 

SUEUR VALERE 144690 25/07/76 USMD M 78,9 V1 - 83 kg 0,6888 40,0 50,0 60,0 50,0 70,0 -75,0 130,0 89,544 1 

LOMANZO FRANCOIS 87583 16/02/73 ARGENTEUIL M 75,6 V2 - 76 kg 0,7086 50,0 -55,0 55,0 70,0 75,0 80,0 135,0 95,661 1 

MORO WILFRID 0 17/03/72 HCVM CHELLES M 91 V2 - 91 kg 0,6349 92,5 97,5 -100,0 110,0 -117,5 -120,0 207,5 131,74175 HM 

BRIERE NICOLAS 115794 03/08/72 ENERGYM FORCE M 92,3 V2 - 99 kg 0,6305 45,0 -55,0 55,0 60,0 70,0 75,0 130,0 81,965 1 

BROSSARD PATRICK 84222 15/05/64 CHAEM M 92,56 V3 - 99 kg 0,6298 50,0 55,0 60,0 75,0 82,5 87,5 147,5 92,8955 1 

BLOT DANIEL 47859 21/11/64 ARGENTEUIL M 91,61 V3 - 99 kg 0,6328 30,0 35,0 40,0 30,0 35,0 -40,0 75,0 47,46 2 

TIRBISCH PATRICE 57824 20/08/59 FAMECK M 76 V4 - 76 kg 0,7061 47,5 52,5 57,5 72,5 80,0 85,0 142,5 100,61925 1 

TETARD BRUNO 47879 25/07/63 ARGENTEUIL M 81,9 V4 - 83 kg 0,6729 55,0 57,5 60,0 80,0 85,0 87,5 147,5 99,25275 1 

ALBANESE NICODEMO 247241 25/04/59 FAMECK M 81,2 V4 - 83 kg 0,6764 55,0 -60,0 -60,0 70,0 -75,0 -80,0 125,0 84,55 2 

HARROUS MOHAMED 47860 09/12/58 ARGENTEUIL M 87,8 V4 - 91 kg 0,6467 45,0 50,0 -55,0 50,0 55,0 -60,0 105,0 67,9035 1 

NAJAC PATRICK 274093 04/08/57 ASPOM M 80,97 V5 - 83 kg 0,6779 40,0 42,5 45,0 52,5 57,5 60,0 105,0 71,1795 1 

MICHAUD JEAN PIERRE 87659 26/03/50 ASPOM M 73,36 V6 - 76 kg 0,7242 37,5 40,0 42,5 57,5 60,0 62,5 105,0 76,041 1 

ORTIZ FRANCOIS 87675 28/06/39 ASPOM M 94,52 V7 - 99 kg 0,6235 50,0 52,5 -55,0 65,0 -70,0 -70,0 117,5 73,26125 1 

 

CLASSEMENT COUPE DELAUNE 

D'HALTEROPHILIE 

   
RECORDS DE FRANCE FSGT BATTUS LORS DE CETTE FINALE 

      

                  
CLUBS TOTAL CLASSEMENT SECRETAIRES 

 
ATHLETES CLUB CATEGORIES 

ARRACH

E 

EPAUL

E 

TOTA

L 

  GENNEVILLIERS 939,61 1 BRIERE NICOLAS 

 
          AGE KG   JETE   

  
FAMECK 833,93 2 MASCLEF CAMILLE 

 
KIRCHE ELISA     FAMECK CF 

- 70 

kg 35 40 75 

  
CHAEM 598,97 3   

 
AZNAR CHARLOTTE     FAMECK SF 

- 64 
kg 50 60 110 

  
ARGENTEUIL 466,14 4   

 
BRIERE DELPHINE     

ENERGYM 

FORCE V1 F 

- 70 

kg 27,5 30 57,5 

  
ASPOM 220,48 5 

ARBITRES DE LA 

JOURNEE 

 
PRRONI XHULIO   FAMECK S 

- 99 
kg 135 160 295 

  USMD 178,69 6 DUNIAUD JEAN PAUL 

             ENERGYM FORCE 142,92 7 TIRBISCH PATRICE 

              

   
MICHAUD JEAN PIERRE 

             
 

TETARD BRUNO 

             

   
GRANDCLAUDE NICOLAS 

             

   
ESCORNE NICOLAS 

             

   
ATTIA SEVERINE 

             

   
GIRARD BRUNO 

             



 CLASSEMENT INTERFEDERAL & INTERNATIONAL 
  

 
 ATHLETES EQUIPE   POIDS COEF. TOTAL TOTAL X Cl. 

  

  SEXE CORPS     COEF,     

  NAJAC PATRICK ASPOM M 80,97 0,6779 105,00 71,18     

  MICHAUD JEAN PIERRE ASPOM M 73,36 0,7242 105,00 76,04     

  ORTIZ FRANCOIS ASPOM M 94,52 0,6235 117,50 73,26     

              220,48 12   

  GIRAUD ISABELLE CHAEN F 56,34 1,1717 87,50 102,52     

  AUBIN GUILLAUME CHAEN M 80,8 0,6785 172,50 117,04     

  EGANA CLEMENT CHAEN M 84 0,6628 145,00 96,11     

  JESUS CARLOS CHAEN M 62,64 0,8212 157,50 129,34     

              445,01 7   

  PEPIN SANDRA CHELLES 1 F 62,15 1,0858 112,20 121,83     

  OTT NICOLAS CHELLES 1 M 73,8 0,7207 192,50 138,73     

  LE VIENNESSE STEPHANE CHELLES 1 M 74,1 0,7186 215,00 154,50     

  MORO WILFRID CHELLES 1 M 91 0,6349 207,50 131,74     

              546,80 3   

  HADJAZI NABILA COM ARGENTEUIL F 55,87 1,1799 45,00 53,10     

  CREANCE TRISTAN COM ARGENTEUIL M 81,7 0,6739 152,50 102,77     

  LOMANZO FRANCOIS COM ARGENTEUIL M 75,6 0,7086 135,00 95,66     

  TETARD BRUNO COM ARGENTEUIL M 81,9 0,6729 147,50 99,25     

              350,78 9   

  AZNAR CHARLOTTE FAMECK 1 F 62,03 1,0871 110,00 119,58     

  NETTE KEVIN FAMECK 1 M 82,7 0,6689 212,50 142,14     

  LABBEY CLEMENT FAMECK 1 M 88 0,6459 200,00 129,18     

  PRRONI XHULIO FAMECK 1 M 95,9 0,6194 295,00 182,72     

              573,63 2   

  KIRCHE ELISA FAMECK 2 F 69,39 1,0018 75,00 75,14     

  LAURET PATRICK FAMECK 2 M 75 0,7126 90,00 64,13     

  TIRBISCH PATRICE FAMECK 2 M 76 0,7061 142,50 100,62     

  ALBANESE NICODEMO FAMECK 2 M 81,2 0,6764 125,00 84,55     

              324,44 10   

  MESSEANT CHARLOTTE GENNEVILLIERS 1 F 64,5 1,0551 65,00 68,58     

  BARBE FLORENT GENNEVILLIERS 1 M 78,6 0,6905 135,00 93,22     

  MASCLEF CORENTIN GENNEVILLIERS 1 M 85 0,6583 202,50 133,31     

  NDICKA MATAM PAUL GENNEVILLIERS 1 M 57 0,8949 190,00 170,03     

              465,14 6   

  QUEMON ANAIS GENNEVILLIERS 2 F 70,5 0,9900 75,00 74,25     

  ZIANI ABDELRAHMAN GENNEVILLIERS 2 M 70 0,7494 120,00 89,93     

  ROFFE JORDAN GENNEVILLIERS 2 M 71,7 0,7360 125,00 92,00     

  PAMBOU ALAIN GENNEVILLIERS 2 M 99 0,6111 170,00 103,89     

              360,07 8   

  PETIT CHARLOTTE LUXUEIL F 65,02 1,0491 130,00 136,38     

  SPERKA SACHA LUXUEIL M 83,5 0,6651 225,00 149,65     

  GROSJEAN MARC LUXUEIL M 57,8 0,8830 165,00 145,70     

  CHAPUIS CHRISTOPHER LUXUEIL M 69,9 0,7502 152,50 114,41     

              546,13 4   

  BRIERE DELPHINE MARMANDE F 64,1 1,0601 57,50 60,96     

  BRIERE LOUP MARMANDE M 38,7 1,3354 24,50 32,72     

  BRIERE NICOLAS MARMANDE M 92,3 0,6305 130,00 81,97     

              175,64 13   

  VUOHIJOKI ANNI T.U.L. F 64,73 1,0527 206,00 216,86     

  MUKKALA MATIAS T.U.L. M 72,4 0,7307 235,00 171,71     

  KÖNGÄS SAMI T.U.L. M 77,7 0,6957 255,00 177,40     

  PIRKKIÖ ROBERT T.U.L. M 89,8 0,6391 287,00 183,42     

              749,40 1   



  SUEUR DORIANE USMD F 54 1,2106 45,00 54,48     

  SUEUR ALAN USMD M 60,3 0,8490 105,00 89,15     

  SUEUR VALERE USMD M 78,9 0,6888 130,00 89,54     

  HARROUS MOHAMED USMD M 87,8 0,6467 105,00 67,90     

              301,07 11   

  DEMICHEL MARINE VGA F 62,74 1,0779 120,00 129,35     

  HIMI JEREMY VGA M 89,3 0,6410 210,00 134,61     

  BETTIOL GIORDANO VGA M 87,7 0,6471 210,00 135,89     

  TSILENGHE KEMBA VGA M 97,9 0,6139 235,00 144,27     

              544,12 5   

 


